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Helstu nidurstéour a 4F 2023

Vorusala

35,2 ma.kr.

+11,0% milli ara
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EBITDA

3.148 m .kr.

+37,3% milli ara

3.750 m.kr.

~ 3.000 m.kr.

2.250 m.kr.

1.500 m.kr.

750 m.kr.

0 m.kr.

1.746 m.kr.

4F 2020

EBITDA/Framlegd af vorusdlu

38,8%
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Handbeert fé fra rekstri

1.933 m.kr.

+5,7% milli ara
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Fjoldi vioskiptavina og sala a fjoroa arsfjéroungi eykst milli ara
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Aukning i baedi innlendri og erlendri kortaveltu
B 2022 Il 2023
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Stoouuppfeersla fra Festi

2 smrerrmsermns CLEILYFIA

Prounarreitir Eignarhald a ODR Andmeelaskjal Lyfja — timalina
* bPréun l60a sem samkomulag <« Fréttatilkynning send ut 1. * Fréttatilkynning send ut 21. « MAlid erifasall hja
um faekkun bensinst6dva naer desember sl. par sem kom desember sl. um Samkeppniseftirlitinu en
til i fullum gangi. fram ad verid sé ad kanna andmeelaskjal sem Festi barst hann felur i sér rannsokn a
« beer 168ir* sem lengst eru moguleika & breyttu i lok dags 20. desember fra samkeppnislegum ahrifum
komnar eru samtals teeplega eignarhaldi & Oliudreifingu Samkeppniseftirlitinu (SE). samrunans.
14.000 fm og ymist ibuda- eda ent. (ODR)’ _ . « Andmeelaskjalio er lidur i » Veentingar eru um ad
blondud byggd. Elta:cfngitls;lfgrelﬁ_sluhr;m;AK malsmedferd rannsoknar endanlega nidurstada liggi fyrir
+ Honnunarsamkeppni fyrir og Eag|'< l;rhflljgve | eht. (EAK) sem héfst med tilkynningu a 6drum arsfjérdungi.
/Egisidu 102 hafin med _ _ SE til Festi i desember 2020.
markmid um honnun sem fellur * Verkefninuvindur fram skv. ., pegtj er enn peirrar skodunar
ad veentingum hluthafa, ibla aeetlun en tilkynnt verdur ad félagid hafi ekki brotid

begar naer dregur til tidinda i

beirri skodun gegn akveedum sattar vid SE.
irri un.

og borgar.

e Sem stendur vinnur Festi ad
bvi ad bregdast vid frummati.

*/Egisida 102 — Stéragerdi 40 — Skoégarsel 10 — Rofabaer 39 6 @ F ESTI



\
Steersti fjoroungurinn i sogu ELKO ELKO,

« Rafteekjamarkadur 6x um 10% & arsfjéroungnum skv. kortaveltu
meelingum RSV a medan ELKO var med 9% aukningu. SVA RTU R
* Fjérdoungurinn i heild séa steersti fra upphafi en tilbodsdagar skiludu

17% aukningu i veltu fra fyrra ari og Svartur fossari 2023 var steersti

o0
einstaki s6ludagur ELKO fra upphafi.
« Vefverslun heldur sama hlutfalli af heildarveltu i fjordungnum milli ara

eda um 28%.

* Ny verslun ELKO i komusal KEF Airport opnud i nGvember — skiladi
45% aukningu i s6lu milli ara & fyrstu tveimur manudum i rekstri.

« Salatil fyrirtaekja eykst afram og var 17% af heildarveltu a fjoroungnum.

. [ kjolfar alpj6dlegs dags rafteekjatrgangs var 111% aukning & kaupum af
notudum raftaekjum midad vid fjérda arsfjéroung sidasta ars.

« ELKO Lindir verda endurnyjadar a arinu 2024 og hefjast framkvaemdir a
fyrsta arsfjoroungi.

A naestu manudum hefst tinsla vefpantana Gr verslunum sem eykur trval
vefverslunar ELKO um allt ad 40%.




Kronan sleaer met og fer i sokn a landsbyggadinni KR®NAN

* Fjérdungurinn sa soluheesti fra upphafi og desember var
metsélumanudur i ségu Kronunnar med 5% aukningu & seldu magni
milli &ra. Hallo &

« Velta Snjallverslunar jokst um 56% milli ara en g6é upplifun notenda Huasavik
skilar sér i endurteknum kaupum i bland vid nyja notendur.

« Fjoldi afgreidsina i Kronuverslunum jokst um ram 14% milli ara.

* Notkun a Skannad og skundad i miklum vexti med um 95%
aukningu milli &ra. Nyskraningar i leynigjafaleik Kronunnar foru fram
ar veentingum og um 19 pusund manns notudu Krénuappid i desember.

* Snjallverslun Kréonunnar er i s6kn a landsbyggadinni og hof
heimsendingar & Siglufjord og Olafsfjord fyrir jol. Hisavik baettist
vid snemma a nyju ari og ljost af viotokum ad vidskiptavinir kunna ad
meta pjonustuna asamt pvi sem eftirspurn er a fleiri landsveedum.

« Krénan hlaut islensku ansegjuvogina 7. arid i r6d i upphafi ars sem
stadfestir enn og aftur arangur félagsins i ad maeta pérfum og
vaentingum vidskiptavina.




Dekkjaleiga vinseel i appinu og ny pjonustustod N1 @
i Keflavik opnar

Leigja nagladekk
8 i nokkra daga?

» Steersti arsfjoroungur i sdgu Bilapjénustu N1 i seldu magni af
dekkjum, pjonustu og veltu.

* NU er haegt ad leigja vetrardekk til skemmri tima hja N1 i
gegnum N1 appid — verkefni fer vel af stad og hefur fengio

jakveeda athygli.

« Nyjar hradhledslustédvar teknar i notkun i Artinshéfda og Keflavik
— N1 statar nu af 35 hradhledslustédvum.

« Afgreidslufjoldi a pjonustustodovum jékst um 2% midad vid sama
timabil i fyrra en st0d i stad a sjalfsélum — aframhaldandi aukning i
afhendingu Dropp pakka stydur vid umferd inn a stédvarnar,

» Sjalfsafgreidslukassar (kioskar) teknir i notkun & véldum
bjonustustdodvum - allt ad 23% af pontudum veitingum for i gegnum
sjalfsafgreioslu a fjoroungnum.

* Ny og glaesileg pjonustustdd N1 a Flugvollum i Keflavik opnadi i
jandar og mun pjénusta sveedid sem er i mikilli sokn.
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- Veitingasala Nestis og Isey opnudu i Krénunni Granda 2. febraar sl.




Uppbygging a viofeomu neti hradhledslustédva um land allt

* N1 og Tesla og hafa undirritad rammasamning um
uppbyggingu hradhledslustédva vid pjonustustddvar ey
N1 vids vegar um landid.

« Markmidid ad auka verulega pjénustu vid notendur
rafbila* og byggja upp viofemt net hradhledslustdédva.
« Aform naestu tveggja ara:
* 19 nyir hradhledslugardar vids vegar um landid.
* Meira en 150 ny hradhledslustaedi vid
bjonustustodvar N1.

« Ahersla l6gd & uppbyggingu vid fjolfarnar leidir utan
hofudborgarsveedisins en einnig horft til pess ad pjonusta
dreifdari byggadir landsins.

» Naudsynlegt ad hrada uppbyggingu rafhledslunets um
allt landid til ad geta nad raunverulegum arangri i
orkuskiptum & islandi.

* Hradhledslustdodvar Tesla verda opnar dllum rafmagnsbilum
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Rekstur 4. arsfjoroungs 2023

Tekjur af voru- og pjonustusdlu jukust um 3,5 ma.
kr. eda 11,0% & milli ara.

Framlegd af vorusdlu nam 8.109 millj. kr. Aukningin
nam 1.238 millj. kr. eda 18,0% & milli ara.

Framlegdarstig nam 23,0% og er Gbreytt fra sidasta
arsfjoroungi 2023 og haekkar um 1,4 p.p. milli ara.

Laun og starfsmannakostnadur nam 3.954 mill;.
kr., haekkun um 219 millj. kr. eda 5,9% milli ara.

Stodugildin voru 1.336 a fjéroungnum, aukning um
52 eda 4,0% a milli ara.

Annar rekstrarkostnadur haekkar um 8,6% milli
ara.

EBITDA 3.148 millj. kr. & fjorda arsfjoroungi 2023,
haekkun um 855 millj. kr. eda 37,3% milli ara.

Hagnadur timabilsins nam 975 millj. kr. og haekkar
um 37,7% milli ara.

Milljénir kréna 4F 2023 4F 2022 Breyt. % Breyt.
Tekjur af voru- og pjénustusolu 35.235 31.744 3.490 11,0%
Framlegd af vorusoélu 8.109 6.871 1.238 18,0%
Leigutekjur og adrar rekstrartekjur 639 673 (33) -4,9%
Laun og annar starfsmannakostnadur (3.954) (3.735) (219) 5,9%
Annar rekstrarkostnadur (1.646) (1.515) (131) 8,6%
EBITDA 3.148 2.293 855
EBIT 2.052 1.529 524 34,3%
EBT 1.187 835 352 42,1%
Hagnadur timabilsins 975 708 267
Lykiltolur
EBITDA/framlegd af vorusoélu 38,8% 33,4% +5,5p.p. 16,3%
Laun/framlegd af vorusoélu 48,8% 54,4%  -5,6 p.p. -10,3%
Hagnadur a hlut 3,20 2,30 0,90 39,1%
Vorusala Framlegd af vorusélu EBITDA
40 ma. 30% 3.750 m.
35 ma.
B 25% 3.000 m. 3.148 m.
25 ma. 20% o 2.250 m.
20 ma. 15%
15 ma. 10% 1.500 m.
10 ma. ot 250 m.

5 ma.

0 ma. 0% 0om.

4F 2022 4F 2023

4F 2022

4F 2023
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Rekstur arsins 2023

« Tekjur af voru- og pjénustusolu jukust um 14,9 Milljonir kréna 12M 2023 12M 2022  Breyt. % Breyt.
ma. kr. eda 12,2% a milli ara. Tekjur af véru- og pjonustusélu 136.251 121.398  14.853 12.2%
. Framlegd af vorusolu 30.667 26.994 3.673
 Framlegd af vorusolu nam 30.667 millj. kr. Leigutekjur og adrar rekstrartekjur 2.189 2.386 (197) -8,3%
Aukningin nam 3.673 millj_ kr. eda 13,6% a milli Laun og annar starfsmannakostnadur (15.440) (13.456) (1.984) 14,7%
ara Annar rekstrarkostnadur 6.400) (5.905) (495) 8,4%
' EBITDA (11015 10.020 996
* Framlegdarstig nam 22,5% og hasekkar um 0,3 EBIT 7.053 6.707 345 5,1%
0.p. milli ra. EBT 4.136 4.936 (800)  -16,2%
Hagnadur timabilsins 3.438 4.082 (644) -15,8%
* Laun og starfsmannakostnadur nam 15.440 e
- - Lykiltolur
millj. kr., heekkun um 1.984 millj. kr. eda 14,7% EBITDA/framlegd af vOrusolu 35,9% 37,1% -1,2p.p. -3,2%
milli ara. Laun/framlegd af vorusolu 0,3% 49,8%  +0,5 p.p. 1,0%
« Stédugildin voru 1.352 & arinu, aukning um 101 Hagnadur hiut C sy 1319 188 A43%
eda 8,1% a milli ara. Vorusala Framlegd af vorusolu EBITDA
L 160 ma. 30% 13.500 m.
 Annar rekstrarkostnadur haekkar um 8,4% milli 140 ma, 12,000 m.

25%

ara. 120 ma. 10.500 m. 11.015 m.
- , . 100 20% 9.000 m. 10.020 m.
« EBITDA 11.015 millj. kr. & arinu 2023, haekkun um ma. - 500 m.
- e - 80 ma. 15%
996 millj. kr. eda 9,9% milli ara. 6.000 m.
L. - 60 ma. 10% 4.500 m.
« Hagnadur arsins nam 3.438 millj. kr. eda 11,2% 40 ma. 5,000 m.
. . 5%
af framlegd af vorusolu. 20 ma. 1.500 m.
0ma. 0% om.
. Hagnaaur a hlut nam 11’31 0g arosemi eiginfjér 12M 2023 12M 2022 12M 2023 12M 2022 12M 2023  12M 2022
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Ytri &hrifapeettir 4F 2023

Verdbadlga og visitala launa (arsbreyting)

14,0%

Préun verdlags, launa og vaxtastigs 12,0% \

« Heaekkun launavisitélu sl. 12 manudi nam 10,0% — — ;« \
6,7%. Launavisitalan meeldist 966,3 i lok 8,0% N
fjoroungsins samanborid vid 905,6 i lok ars 2022. 6,0%

4,0%

 Haekkun neysluverdsvisitdlu sl. 12 manudi 2,0%
nam 7,7%. Neysluverdsvisitala meeldist 608,3 i 0,0% 12209 Py — — —
lok fjéroungsins samanborid vid 564,6 i lok ars o e 6. 9. 12.
2022. —\erobblga —Visitalalauna

Styrivextir Sedlabanka islands

« Haekkun styrivaxta Sedlabankans sl. 12 10%

manudi nam 325 p.p. Styrivextir voru 9,25% i 8%
lok fjordungsins samanborid vid 6,0% i lok ars |
2022. 6%
4%
2%
0%
31.12.2022 31.3.2023 30.6.2023 30.9.2023 31.12.2023
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Ytri &hrifapeettir 4F 2023

Verdpréun a Mogas 95 og Disel

1200
Sveiflur i gengi eldsneytisverds milli ara:

 Gasolialeekkadi um 21,6% a 4F 2023 en laekkaoi

1000

um 8,4% a sama fjéroungi ario aour. Medalverd 800
var 19,1% leegra milli ara. 600
» Bensin laekkadi um 15,1% & 4F 2023 en laekkadi 200

um 5,5% a sama fjéroungi ario aour. Medalverd

var 9,3% laegra milli ara. 200

0 r T T T T
31.12.2022 31.3.2023 30.6.2023 30.9.2023 31.12.2023

—Mogas 95 =Diesel

) . Proun a gengi gjaldmidla
Sveiflur i gengi USD/ISK og EUR/ISK a 4F 2023: ok

« USD veiktist um 1,3% gagnvart ISK og munur a 155 kr
haesta og leegsta gengi nam 6,5%. iiz Ef

* EUR styrktist um 3,1% gagnvart ISK og munur a 140 kr
haesta og lsegsta gengi nam 6,7%. 135 kr
130 kr

125 kr
120 kr
115 kr

110 kr ¢ T T T T
31.12.2022 31.3.2023 30.6.2023 30.9.2023 31.12.2023
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Framlegd af vorusolu a 4. arsfjoroungi

einnig i 6llum voruflokkum fra fyrra ari.

sidasta ari og er Obreytt fra sidasta arsfjoroungi.

Aukin vorusala i 6llum voéruflokkum fra fyrra ari. Framlegdarstig haekkar

Heildarframlegd nam 8.109 millj. kr. og eykst um 18,0% fra fyrra ari.
Framlegdarhlutfallio & 4F 2023 var 23,0%, heekkar um 1,4 p.p. fr4

Framlegd af dagvoru i kronum eykst um 20,5% fra fyrra ari, eldsneyti

og rafmagn eykst um 19,3%, rafteeki aukast um 13,6% og adrar vorur

aukast um 14,7% milli ara.

Framlegd af vorusolu

24, 7%
23,0% 21.6%

23,0%

6.871 m.kr.

5.372 m.kr.

8.109 m.kr.

4F 2020 4F 2021 4F 2022

mmw Framlegd - kr.  ==Framlegd - %

4F 2023

Dagvara

4.056 m.kr.
3.367 m.kr.

22,0%

2.540 m k. 2.967 m.kr.

19,4% 22,9%

Eldsneyti og rafmagn

1.251 m kr. 1.214 m.kr.
1.017 m.kr.
795 m.kr.
19,9%
Raftaeki
1.264 m.kr 1.279 m.Kr. 1.453 m .kr.
1.003 m.kr.

24,2% 26,4%

Adrar vorur og pjénusta

1.386 m.kr.

1.208 m.kr.

1.034 m .kr. 1.040 m .kr.

4F 2020 4F 2021 4F 2022 4F 2023
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Laun og starfsmannakostnadur a 4F 2023

* Laun og starfsmannakostnadur nam 3.954 millj. kr. og

haekkar um 219 millj. kr. eda 5,9% a milli ara.

» Stédugildum fjélgar um 52 milli ara og nemur haekkunin

um 140 millj. kr.

* Iceland Food Company og ny verslun Kronunnar dsamt auknum

umsvifum skyra aukninguna milli ara.

* Haekkun vegna samningsbundinna launahaekkana nemur

84 millj. kr. milli ara.

* Heekkun milli ara nemur 2,0% an &hrifa aukningar i

stéougildum.

Laun og starfsmannakostnadur 4F 2022 3.735
St6dugildi - breyting 140
Samningsbundnar launahaekkanir 84
Orlofsskuldbinding -21
Adrar breytingar 16
Laun og starfsmannakostnadur 4F 2023 3.954

4.500

4.000

3.500

3.000

2.500

2.000

1.500

1.000

500

Laun og

starfsmannakostadur
Samanburdur milli ara

4F 2022

4F 2023

Stodugildi
Samanburdur milli ara
1.600
1.400 '. +52 '.

1.200

1.000

800

600

400

200

4F 2022 4F 2023
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Starfspattayfirlit samstaedunnar fyrir 4F 2023

Milljénir kréna N1 Krénan Elko Onnur félog  Samtals

Tekjur utan samsteedu 13.296 16.759 5.503 316 35.874
Tekjur innan samstaedu 91 392 3 1.839 2.325
Heildartekjur starfspéatta 13.387 17.151 5.507 2.155 38.199
Heildarrekstrargjold starfspatta (12.310) (15.771) (4.827) (1.136) (34.043)
EBITDA starfspatta 1.077 1.380 679 1.019 4.156
Afskriftir starfspatta (748) (689) (153) (340) (1.929)
Matsbreyting fjarfestingafasteigna 0 0 0 126 126
EBIT rekstrarafkoma starfspatta 329 692 526 806 2.353
Hrein fjarmagnsgjold (167) (109) (77) (839) (1.192)
Ahrif hlutdeildarfélaga og tap af sélu eignarhl. 0 0 0 (12) (12)
Tekjuskattur (24) (109) (90) 18 (204)
Hagnadur arsfjéroungsins 139 474 359 (28) 944
Eignir starfspatta 28.254 22.639 6.753 38.386 96.032
Fjarfestingar starfspatta 1.400 995 260 1.359 4.015
Skuldir starfspatta 18.290 17.537 4.807 19.556 60.190

EBITDA starfspatta

N1
1.077 m kr.
Krénan
1.380 m.kr.
Elko
679 m.kr.
Onnur félog
1.019 m.kr.
Eignir starfspatta
) N1
Onnur félég 28.254 m kr.
38.386 m.kr.
Krénan
Elko 22.639 m.kr.

6.753 m.kr.
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Starfspattayfirlit samstaedunnar fyrir 12M 2023

Milljonir kréna N1 Krénan Elko Onnur félég  Samtals EBITDA starfspatta
Tekjur utan samsteedu 55.923 63.158 18.238 1.120 138.440
Tekjur innan samstaedu 344 1.401 15 7.103 8.863 N1
Heildartekjur starfspatta 56.267 64.559 18.253 8.223 147.303 4.505 m kr.
Heildarrekstrargjold starfspatta (51.762) (59.707) (16.499) (4.398) (132.365) 4§g%naﬂk
EBITDA starfspatta 4.505 4.853 1.755 3.825 14.938 oo X
o Elko
Afskriftir starfspatta (2.914) (2.279) (575) (2.129) (6.897) 1.755 m.kr.
Matsbreyting fjarfestingafasteigna 0 0 0 139 139
EBIT rekstrarafkoma starfspatta 1.591 2.573 1.179 2.836 8.179 2n8r12l15r féLﬁg
. m.Kr.
Hrein fjarmagnsgjold (990) (401) (154) (3.184) (4.729) L i
. . i s Eignir starfspatta
Ahrif hlutdeildarfélaga og tap af s6lu eignarhl. 0 0 0 418 418
: N1
Tekjuskattur (1112) (427) (205) 99 (644) Onnur él6g 28.254 m Kr.
Hagnadur arsfjordungsins 490 1.745 820 169 3.224 38.386 m.kr.
Eignir starfspétta 28.254 22.639 6.753 38.386 96.032
Fjarfestingar starfspatta 1.400 995 260 1.359 4.015
Skuldir starfspatta 18.290 17.537 4.807 19.556 60.190
Krénan
Elko 22.639 m.kr.

6.753 m.kr.
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N1 - Helstu nidurstéour a 4F 2023

*  Tekjur namu 13.387 millj. kr., aukning um 378 millj.
kr. eda 2,9% a milli ara.

+ Sala eldsneytis- og rafmagns eykst um 276 millj. kr.
eda 3,3%. Salan nam 44,1 millj. litrum sem er 5,6%
aukning fra sidasta ari. Magnaukning var i Ollum
tegundum.

* Framlegdarstig haekkar i 6llum voruflokkum milli ara.

* EBITDA nam 1.077 millj. kr. sem er haekkun um 301
millj. kr. eda 38,9% a milli ara.

* . Hagnadur nam 139 millj. kr., vidsnaningur um 336
millj. kr. milli ara.

096 @12

P]13

Afgreidslustadir Hjolbarda- og Afgreidslustadir
eldsneytis smurverkstzdi rafhledslu

4F 2023  4F 2022  Breyting %
Heildartekjur 13.387 13.009 378 2,9%
Heildargjéld (12.310)  (12.233) (77) 0,6%
EBITDA 1.077 776 301 38,9%
EBITDA-hlutfall 8,0% 6,0% +2,1p.p. 34,9%
EBIT 329 88 241 274,1%
EBIT-hlutfall 2,5% 0,7%  +1,8 p.p. 263,6%
Hagnadur 139 (198) 336 -170,1%
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Kronan - Helstu niourstédur a 4F 2023

Tekjur 17.151 millj. kr. heekkun um 3.041 millj. kr. eda
21,6% & milli ara.

Icelandic Food Company partur af samsteedu
Krénunnar fra 1. januar 2023.

Ny verslun & Akureyri fra desember 2022. Like for like
tekjur eru ad aukast um 17,1% milli ara.

Mikil pressa & framlegdarstig en framlegd batnar milli
ara.

EBITDA 1.380 millj. kr., sem er haekkun um 409 millj. kr
eda 42,2% a milli ara.

Hagnadur nam 474 millj. kr. sem er haekkun um 166
millj. kr. eda 53,9% a milli ara.

G 27

Matvoruverslanir

&

Fyrsta verslunarkedjan a
islandi med Svansvottun

KR - INAN

@ [ ar

Anzegdustu vidskiptavinir
a matvorumarkadi

4F 2023 4F 2022 Breyting %

Heildartekjur 17.151 14.110 3.041 21,6%
Heildargj6ld (15.771) (13.139) (2.631) 20,0%
EBITDA 1.380 971 409 42,2%
EBITDA-hlutfall 8,0% 6,9%  +1,2 p.p. 17,0%
692 477 215 45,0%

EBIT-hlutfall 4,0% 3,4%  +0,7 p.p. 19,3%
Hagnadur 474 308 166 53,9%
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ELKO - Helstu nidurstb6our a 4F 2023 ELKO,‘

— KL
. Tekjur 5.507 millj. kr., aukning um 410 millj. kr. eda | 6 .- -.l,
8,0% a milli ara. Raftaekjaverslanir Jafnveegisvogin 2023 Framarskarandi
« Med auknum fidlda ferdamanna asamt ferdalégum fyrirtzeki 2023
islendinga erlendis pa eykst sala i verslunum & _
Keflavikurflugvelli , aukningin nemur 33,3% milli ara. 4F 2023 4F 2022 Breyting %
. - I Heildartekjur 5.507 5.096 410 8,0%
* Aukning veltu i 6llum verslunum milli ara nema Granda .
) Heildargjold (4.827) (4.488) (339) 7,6%
par sem velta leekkar 6verulega.
0]
* Framlegodarstig heekkar fra sidasta arsfjéroungi og a SEUUIRIA o Sl e b
—_ EBITDA-hlutfall 12,3% 11,9%  +0,4 p.p. 3,3%
milli ara.
sy © EBITDA 679 millj. kr. sem er aukning um 71 millj. kr. =50 5206 4700 56 12’0?
eda 11,6% & milli 4ra. EBIT-hlutfall 9,6% 9,2%  +0,3 p.p. 3,7%
Hagnadur 359 332 27 8,2%

« Hagnadur nam 359 millj. kr. sem er aukning um 27 millj.
kr. eda 8,2% milli ara.
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Onnur félog - Helstu nidurstédur & 4F 2023 ~ mermmrm Faseignr

Tekjur 2.155 millj. kr., aukning um 221 mill;. kr. eda
11,4% & milli ara.

Hreinar rekstrartekjur fasteigna 1.007 millj.  kr.
samanborid vio 828 millj. kr. & 4F 2022.

Hlutfall hisnaedis i Gtleigu nemur 98% samanborid vid
97% a 4F 2022, haekkar um 1 p.p.

Eigin not hisnaedis var 88% og helst 6breytt milli ara.
EBITDA 1.019 millj. kr. og heekkar um 28% milli ara.

Tap fjéroungsins nam 28 millj. kr. sem er lsekkun um
341 millj. kr. milli &ra, vegna ahrifa haekkunar styrivaxta
a fjarmagnskostnad.

83 98% E88%

Fasteignir i eigu Huasnaedis i Utleigu Eigin not hisnadis
samsteedunnar

4F 2023 4F 2022 Breyting %
Heildartekjur 2.155 1.934 221 11,4%
Heildargjold (1.136) (1.138) 2 -0,1%
EBITDA 1.019 796 223 28,0%
EBITDA-hlutfall 47,3% 41,2%  +6,1 p.p. 14,8%
EBIT 806 881 (75) -8,5%
EBIT-hlutfall 37,4% 45,5% -8,1 p.p. -17,9%
Hagnadur (28) 314 (341) -108,8%
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Efnahagsreikningur 31.12.2023

Milljonir krona 31.12.2023  31.12.2022 Breyt. %
Vidskiptavild 14.842 14.862 (20) -0,1%
Adrar Gefnislegar eignir 4.260 4517 (257) -5,7%
Rekstrarfjarmunir 35.779 34.815 964 2,8%
Leigueignir 8.097 8.012 84 1,1%
Fjarfestingarfasteignir 6.647 6.479 168 2,6%
Eign i hlutdeildarféldgum 2.621 2.601 20 0,8%
Eign i 60rum félogum 14 14 0 0,0%
Langtimakrofur 145 150 (5) -3,4%
Fastafjarmunir alls 72.405 71.450 954 1,3%
Birgoir 13.557 13.086 471 3,6%
Vidskiptakrofur 5.985 5.960 25 0,4%
Adrar skammtimakrofur 723 764 (42) -5,4%
Handbeert fé 3.362 2.112 1.250 59,2%
Veltufjarmunir alls 23.627 21.923 1.705 7,8%
Eignir samtals 96.032 93.373 2.659 2,8%

* Heildareignir namu 96.032 millj. kr. og haekka um 2.659 millj. kr. fr& aramotum.
Rekstrarfjarmunir og fjarfestingareignir haekka um 1.132 millj. kr.

Vorubirgdir heekka um 471 millj. kr. fra aramotum vegna aukinna umsvifa
Vidskiptakrofur og adrar skammtimakrofur leekka um 16 millj. kr fra aramétum.
Handbeert fé 3.362 millj. kr. i lok ars sem er 1.250 millj. kr. haekkun fra aramotum.

Veltufjarhlutfall

1,50

1,00

0,50

Veltuhradi birgda

10,0
8,0
6,0
4,0
2,0

4F 2022 4F 2023

12M 2022 12M 2023

« <) FESTI



Efnahagsreikningur 31.12.2023

Milljénir kréna 31.12.2023  31.12.2022 Breyt. %
Eigio fé 35.842 34.460 1.382 4,0%
Skuldir vid lanastofnanir 26.681 28.224 (1.543) -5,5%
Leiguskuldir 7.793 7.715 78 1,0%
Tekjuskattskuldbinding 6.185 6.001 184 3,1%
Langtimaskuldir alls 40.659 41.940 (1.281) -3,1%
Skuldir vid lanastofnanir 1.807 1.790 17 1,0%
Leiguskuldir 859 712 148 20,8%
Vidskiptaskuldir 9.760 8.630 1.130 13,1%
Adrar skammtimaskuldir 7.104 5.841 1.262 21,6%
Skammtimaskuldir alls 19.531 16.973 2.558 15,1%
Skuldir og eigid fé alls 96.032 93.373 2.659 2,8%

» Eiginfjarhlutfall 37,3% i lok ars.
+ Kaup a eigin bréfum og greiddur ardur fyrir samtals 2.046 millj. kr. & &rinu sem er 50% af hagnadi sidasta ars.
* Vidskiptaskuldir og adrar skammtimaskuldir heekka um 2.392 millj. kr., par af vidskiptaskuldir um 1.130 millj. kr.

* Nett6 vaxtaberandi skuldir nAmu 33.778 millj. kr. og leekka um 2.550 millj. kr. fra aramétum.

* Fjarmagnsskipan samstsedunnar er i takti vid stefnu félagsins og vel innan marka lanaskilmala vid

lanastofnanir.

Nett6 vaxtaberandi skuldir

40 ma.kr.
30 ma.kr.
20 ma.kr.
10 ma.kr.

0 ma.kr.

33,8 ma.kr.

29,7 ma.kr.

4F 2020 4F 2021 4F 2022 4F 2023

Netté vaxtaberandi skuldir/EBITDA

6,0
5,0
4,0
3,0
2,0
1,0

4F 2020 4F 2021 4F 2022 4F 2023
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Sjodstreymi samstaedunnar a 4F 2023

Handbeert fé fra rekstri nam 1.933 millj. kr. og haekkar um

o @ Milljonir krona 4F 2023 4F 2022 Breyt. %
103 millj. kr. milli ara. Handbeert fé | upphafi timabils 4.232 1.144 3.087  269,8%
Fjarfestingar ndmu 1.421 millj. kr. & 4F 2023, minnkun um  Handbzert fé fra rekstri 1.933 1.830 103 5,7%
19 millj. kr. milli &ra. Fjarfestingar (1.421) (1.440) 19 -1,3%
T X ; i K Adrar fjarfestingahreyfingar 108 80 29 36,2%
Kaup & eigin bréfum namu 310 millj. kr. Vidskipti vid hluthafa (310) 0 (310)
Afborganir af [anum og leiguskuldum namu 1.143 millj. kr.  Vidskipti vid lanastofnanir (1.143) 475 (1.617)  -340,8%
. . , - i A - 0,
Laekkun handbeers fjar & 4F 2023 nam 870 millj. kr. Gengismunur af handbaeru fe (37) 24 (61) -253,8%
Handbeert fé i lok timabils 3.362 2.112 1.250 59,2%
108
(1.421) (310)
(1.143) (37)
Handbaert fé i upphafi timabils Handbeert fé fra rekstri Fjarfestingar Adrar fjarfestingahreyfingar Vidskipti vid hluthafa Vidskipti vid lanastofnanir Gengismunur af handbaeru fé Handbeert fé i lok timabils
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Sjodstreymi samstaedunnar a 12M 2023

* Handbezert fe fra rekstri nam 9.414 millj. kr. og haekkar Milljénir kréna 12M 2023 12M 2022 Breyt. %
um 4.806 millj. kr. milli ara. Handbzert fé i upphafi timabils 2.112 4.003  (1.891)  -47.2%

« Fjarfestingar namu 4.015 millj. kr. & &rinu, minnkun um Handbeert fé fra rekstri 9.414 4.607 4.806  104,3%
1.765 millj. kr. milli ara. Fjarfestingar (4.015) (5.779) 1.765 -30,5%

L, .. , , . , L. Adrar fjarfestingahreyfingar 619 1.015 (397) -39,1%

Kaup & eigin bréfum namu 1.133 millj. kr. & arinu. Vidskipti vi3 hiuthafa (2.046) (3.495) 1.448 41.4%

» Afborganir af lanum og leiguskuldum namu 2.658 mill]. Vidskipti vid lanastofnanir (2.659) 1.687 (4.346) -257,6%
Kr. Gengismunur af handbaeru fé (63) 74 (136) -185,1%

« Haekkun handbaers fjar fra aramétum nam 1.250 millj. kr. Handbzert fé [ lok timabils 3.362 2.112 1.280  59.2%

619
|
(4.015)
3.362
(2.659) (63)

2.112

Handbaert fé fra rekstri Fjarfestingar

Handbeert fé i upphafi timabils

Adrar fjarfestingahreyfingar

Vidskipti vid hluthafa

Vidskipti vid lanastofnanir

Gengismunur af handbaeru fé

Handbeert fé i lok timabils
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Yfirlit

« Starfsemin & 4F 2023
» Uppgjor 4F og 12M 2023

« Stada og horfur




Gengi hlutabréefa a Nasdag OMX

Hluthafar (10 steerstu) % Markadsupplysingar 31.12.2023 31.12.2022 Breyting
Lifeyrissj.starfsm.rik. A-deild 11,3 Utistandandi hlutir 301 m. 308 m. -2,0%
Lifeyrissjodur verzlunarmanna 10,9 Verd i lok timabils 205 kr. 182 kr. 12,6%
Gildi - lifeyrissj6our 9,6 Markadsvirdi 61.757 m.kr. 55.965 m.kr. 10,3%
Bru Lifeyrissjédur starfs sveit 8,6 Velta 12m 22.781 m.kr. 48.808 m.kr. -53,3%
Birta lifeyrissjodur 5,7 Fjoldi hluthafa 1.191 1.269 -6,1%
Almenni lifeyrissjodurinn 4,7
Stapi lifeyrissjoour 4,6
Frjélsi lifeyrissjodurinn 3,3
Soéfnunarsjodur lifeyrisréttinda 3,0
Stefnir - Innlend hlutabréf hs. 2,9
7.000 m. 265 kr
6.000 m. 245 kr
5.000 m. 225 kr
4.000 m. 205 kr
3.000 m. 185 kr
2.000 m. 165 kr
1.000 m. 145 kr
Om. - ﬂm h “ \‘\ M M | | H‘ \| |\H " |\H H \H | H\ .‘ ‘ u‘ I ‘ HI ‘ h “ | hu ‘I“ | ‘\I H H ‘ L |‘ H‘ I \‘ “\‘ ‘H | H‘ ‘\” L h\‘ ‘\ L‘ I‘\ H‘u ‘M u M I \‘\ J ‘ ‘| “ ‘ 125 kr
31.12.2021 31.3.2022 30.6.2022 30.9.2022 31.12.2022 31.3.2023 30.6.2023 30.9.2023 31.12.2023

mmm Total volume (L. axis)  ===Closing price (R. axis)
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Helstu atrioi og horfur ario 2024

Helstu atrioi:

Rekstur fjéroungsins gekk vel og var nidurstadan
umfram &aetlanir félagsins.

Vorusala fjoroungsins jokst um 11,0% og framlegd af
vorusolu um 18,0%.

Framlegdarstig heekkar i 6llum voruflokkum fra sama
tima ario adur.

Mikill fokus &fram & framlegd, hagraedingu i rekstri og
laekkun rekstrarkostnadar.

Samstarf N1 0g Teslu um uppbyggingu
hradhledslustédva um allt land til ad hrada orkuskiptum.

Stjorn leggur til ad greiddur verdi ardur, 3 kr. a hlut,
samtals 904 millj. kr., sem er 26,3% af hagnadi arsins.

Afkomuspa og fjarfestingaspa arsins 2024

» EBITDA spé Festi fyrir &rio 2024 nemur 11.200 — 11.600

« CAPEX spé Festi fyrir arid 2024 nemur 4.400 — 4.800

millj. kr.

millj. kr.

Forsendur og aheetta:
Ahrif styrivaxtahaekkana & hagkerfid i heild.

Ahrif stridsataka & voruframbod og heimsmarkadsverd
hravara.

Ha verdbdlga og gengi islensku kronunnar.

Ovissa um fjblda ferdamanna til Islands og ferdaldg
Islendinga til Gtlanda.
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Fyrirvarar

Allar upplysingar i kynningunni byggja & heimildum sem Festi hf. telur
areidanlegar vio birtingu hennar, en ekki er haegt ad tryggja ad paer séu
oskeikular.

Allar upplysingar i kynningunni eru i eigu Festi hf. Ekki er heimilt ad afrita,
breyta eda dreifa & nokkurn hatt upplysingum ur kynningunni, hvorki ad hluta
til né i heild.

Pessi kynning er adeins eetlud til upplysingagjafar en ekki sem hluti af eda
grunnur ad akvardanatoku vidtakenda. Viotakendum ber ekki ad tulka
upplysingar i kynningu pessari sem loford eda leidbeiningar. Festi hf. ber ekki
ao veita vidtakendum kynningar pessarar frekari upplysingar um félagio eda
gera breytingar eda leidréttingar & henni ef upplysingar sem liggja til
grundvallar breytast.

Framtidarhorfur félagsins eru haodar fjdlda aheettu- og Ovissupatta sem geta
haft pau ahrif ad raunverulegur arangur i framtidinni verdi umtalsvert
frabrugdinn pvi sem greint er fra i pessari kynningu. Par ma nefna ytri paetti &
bord vido gengi gjaldmidla, heimsmarkadsverd & eldsneyti, frambodo &
fjarmagni, gildistéku nyrra laga og ahrif eftirlitsadila asamt 6dru.

Festi hf. tekur fram ad vidtakendur kynningarinnar eiga ekki ad treysta a
stadheefingar i henni i framtidinni par sem peer eiga eingdngu vid & utgafudegi
kynningarinnar. Allar yfirlysingar um framtidarhorfur félagsins eru fullgildar i
heild sinni mea tilliti til pessara fyrirvara.

Med mottoku pessarar kynningar stadfestir viokomandi ad hann sé bundinn af
framangreindum fyrirvdrum og takmorkunum.
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